News Release

平成20年10月31日

各  位

代 表 取 締 役 社 長   森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第一部）

             お問い合せ先

専務取締役管理事業部長  尾田 虎二郎

                                                （TEL：０６-６４５６-４６００）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成20年10月16日開催の当社取締役会において決議いたしました、ストックオプ

ションとして発行する新株予約権の具体的な発行内容につき、未定となっておりました下記項

目につき、本日確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の名称         株式会社日本トリム第3回新株予約権証券

２．新株予約権の割当日        平成20年10月31日

３．新株予約権の総数         200個

                  （新株予約権1個当たりの株式数50株）

４．新株予約権の目的となる      当社普通株式10,000株

株式の種類及び数

５．新株予約権の行使に際して     1株当り2,045円

出資される財産の価額

６．新株予約権の行使に際して     20,450,000円

出資される財産の総額

【ご参考】

（１）定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成19年5月14日

（２）定時株主総会の決議日          平成19年6月27日

以 上